
Protokół nr 54/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 

Członek Zarządu 

Członek Zarządu 

Członek Zarządu 

Starosta Sępoleński 

Wicestarosta 

oraz 

Anna Deja-Dobrowolska 

Karolina Górna 

Artur Żychski 

Lidia Sokulska-Tłok 

Sekretarz Powiatu 

Zastępca Głównego Księgowego 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 

i Promocji 

Inspektor ds. ds. Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności 

i Spraw Obronnych 

Kamila Jabłońska 

Miejsce posiedzenia: posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 
2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 53/2021. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim, 
ul. Wojska Polskiego 20. 

4. Zatwierdzenie materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Powiatu. 
5. Sprawy wniesione. 
6. Wolne wnioski. 
7. Zakończenie. 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

Starosta Sępoleński rozpoczął posiedzenie Zarządu Powiatu dnia 17 czerwca o godz. 14:00, powitał wszystkich 

przybyłych, stwierdził prawomocność obrad i przedstawił porządek obrad stanowiący załącznik nr 1 do 

protokołu. Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie 5 głosami „za" zatwierdzili proponowany porządek 

obrad. 

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu 53/2021. 

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie 5 głosami „za" zatwierdzili protokół nr 53/2021. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach 

1) ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie 

Krajeńskim, ul. Wojska Polskiego 20; 
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Dyrektor Wydziału Edukacji (...) Pani Lidia Sokulska-Tłok przedstawiła Zarządowi projekt uchwały. 

Obecnie, stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim pełni pani 

Małgorzata Ormińska, której zgodnie z Uchwałą nr 45/143/2020 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 grudnia 2020 r., powierzono pełnienie obowiązków dyrektora do czasu powierzenia stanowiska 

dyrektora, nie dłużej jednak niż do 31.08.2021 r. W związku z powyższym, począwszy od 01.09.2021 roku 

powstanie wakat na stanowisku dyrektora ww. placówki dlatego zachodzi konieczność ogłoszenie konkursu. 

Zgodnie z przepisami ustawy prawo oświatowe, kandydata na stanowisko szkoły, placówki oświatowej wyłania 

się w drodze konkursu. Konkurs na stanowisko dyrektora szkoły publicznej, placówki oświatowej ogłasza organ 

prowadzący. Konkurs na stanowisko dyrektora ww. placówki został w roku bieżącym już raz ogłoszony 

(Uchwała Nr 52/163/2021 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 18 maja 2021 roku w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim). 

W związku z tym, że w odpowiedzi na ww. ogłoszenie konkursowe nie wpłynęła żadna oferta, Zarząd Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim podjął decyzję o ponownym ogłoszeniu konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim. W toku dyskusji ustalono termin składania ofert, który 

upływa 8 lipca br. Ogłoszenie o konkursie będzie zamieszczone na stronie internetowej Powiatu, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego. Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 głosami „za" podjął uchwałę nr 54/167/2021 Zarządu Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim, ul. Wojska Polskiego 20. Uchwała stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

4. Zatwierdzenie materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Powiatu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 głosami „za" zatwierdził materiały i projekty uchwała na sesję Rady Powiatu, 

w tym: 

1) projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu, Promocji 

Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2025"; 

2) projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok; 

3) projekt uchwały w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych 

z kwalifikacją wojskową w 2021 roku. 

5. Sprawy wniesione. 

1) Starosta przekazał Zarządowi następujące informacje: 

> na mocy porozumienia stron z dniem 1 października br. z pracy w Starostwie Powiatowym 

odchodzi Pan Roman Krzysztofek Dyrektor Wydziału Komunikacji i Dróg; 

> w najbliższym czasie odbędzie się spotkanie w Urzędzie Marszałkowskim w sprawie 

uruchomienia w ramach transportu publicznego kursów do/z Bydgoszczy; 

> wszystkie wnioski Powiatu na dofinansowanie inwestycji w ramach Rządowy Funduszu 

Rozwoju Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach 

dla pieszych zostały przyjęte do realizacji; 
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> w sobotę 19 czerwca br. będzie możliwość zaszczepienia się szczepionką PFIZER oraz 

JOHNSON&JOHNSON w mobilnym punkcie szczepień w Sępólnie Krajeńskim przy 

przystani; 

2) Pani Iwona Sikorska zapytała, czy wiadomo w jakim zakresie Gmina Kamień Krajeński ma zamiar 

realizować inwestycje w Zamartem. Odpowiedzi udzielił Starosta, wyjaśnił, że określono zakres 

inwestycji, czekamy na oficjalne pismo w sprawie . Ustalony zakres prac ma obejmować budowę 

ścieżki rowerowej z Zamartego do Jerzmionek gr. Powiatu (ciąg pieszo-jezdny) oraz przebudowę drogi 

w Jerzmionkach, odcinek drogi Zamarte-Jerzmionki nie będzie realizowany. Jednocześnie Starosta 

poinformował, że Burmistrz Więcborka nie wskazał jeszcze inwestycji przewidzianych do realizacji. 

3) Pani Katarzyna Kolasa zwróciła uwagę, że od 1 lipca br. znoszony jest dodatek covidowy dla 

ratowników medycznych, którzy odegrali ogromna rolę w walce z pandemią. W związku w powyższym 

Pani K. Kolasa prosi o udzielenie informacji przez Prezes Szpitala Powiatowego - czy Pani Prezes 

przewiduje podniesienia wynagrodzenia ratownikom medycznym zatrudnionym w Szpitalu w ramach 

kontraktów, jeśli tak to od kiedy i o ile? 

4) Pani Katarzyna Kolasa poprosiła o informację jakie są możliwości wnioskowania o budowę przejścia 

dla pieszych na ul. Kościuszki (na wysokości ogródków działkowych/firmy Eggersmann). Po jednej 

stronie drogi jest ścieżka rowerowa, a ostatnie przejście dla pieszych jest niedaleko sklepu Biedronka. 

Do wniosku pani Kolasy przyłączył się Pan Wicestarosta, poprosił o przekazanie wniosku do Zarządu 

dróg Wojewódzkich. Pan Starosta poinformował, że poprosi Dyrektora Zarządu Drogowego 

o przygotowanie wniosku. 

5) Pan Tomasz Fifielski poprosił o rozważenie możliwości ogłoszenia otwartych konkursów ofert dla 

organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych. Ustalono, że w najbliższym czasie 

konkursy zostaną ogłoszone. 

6. Wolne wnioski. Brak 

7. Zakończenie 

Starosta zakończył 54. posiedzenie Zarządu Powiatu o godzinie 14:50 

Protokołował: Wojciech Bilski 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Starosta - Jarosław 
Tadych 
Starostwo Powiatowe 
w Sępólnie 
Krajeńskim 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Andrzej Marach 
Powiat 
Sępoleński 

Date / Data: 
2021-06-29 10:41 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Katarzyna Bożena 
Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Date/Data: 2021-
06-29 10:54 Załączniki: Date 7 Data: 2021-06-

1. Porząde^dłMS. 
2. Uchwała nr 54/167/2021 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 

17 czerwca 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim, 
ul. Wojska Polskiego 20; 

3. Materiały sesyjne. 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Magdalena 
Sikorska 

Date / Data: 
2021-06-29 11:01 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2021-06-29 
11:05 
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